
 

     

 

 
  ID: 21331

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37125772705

 

  

 

  

  ID Kods: 21331
Pilsēta/rajons: Jūrmala un rajons / Majori /

Jomas
Objekta veids: Dzīvoklis
Ēkas veids: Jaunais projekts
Istabas: 1
Stāvs: 1/1 
Platība: 45.00 m2

Būvniecības gads: 2019
Kanalizācija: pilsētas
Ūdens: pilsētas
Apsaimniekošana: 1.00 EUR/kv.m. 
Internets: Jā
TV: Jā
Autostāvvieta: Jā
Signalizācija: Jā
Domofons: Jā
Terase/Balkons: Jā
Cena: Pārdod: 135 000 EUR  

Apraksts

Piedāvājam pārdošanai komercplatību pirmajā stāvā ar divām ieejām pašā Jūrmalas pilsētas sirdī - Majoros.

Šis numurs atrodas 1. stāvā ar kopējo platību 45 m2. No logiem paveras skats uz labiekārtotu pagalmu.
Divi pilnvērtīgi, izolēti skapji ir lieliski piemēroti dažāda profila skaistumkopšanas salonam, masāžas salonam vai
nelielam birojam. Logi no grīdas līdz griestiem visos birojos nodrošina dienasgaismu, visi logi vaļā.
Vannas istaba un duša ir atdalītas.
Autostāvvieta atrodas pretī ieejai.

Mājas atrašanās vieta ļauj izbaudīt gan jūru (5 minūšu gājienā līdz pludmalei), gan daudzas kafejnīcas un restorāni,
kuru pārpilnībā atrodas slavenākajā Jomas ielā. Blakus Dzintaru koncertzāle, kā arī meža parks ar bērnu rotaļu
laukumiem.

Mājas fasādes dizains sastāv no keramzīta blokiem. Starpstāvu sienas - monolītais betons. Jumts ir auksti velmēts
lokšņu metāls. Vates izolācija. Logi un kāpnes (arī divstāvu dzīvokļos) ir koka. Autonomā klimata kontrole katrā
dzīvoklī.

Īpašs, emocionāls projekta arhitektūras simbols ir kokgriezums. Griezuma tēma - labklājība, ziedi, zaļš dārzs, kā arī
grebta koka kombinācija ar stiklu, interjera un eksterjera elementi, kas simbolizē nebeidzamo dzīves enerģiju.

Šajā mājā mums ir informācija par visiem pārdošanā esošajiem dzīvokļiem!

Kristīna Točonova
Īres un pārdošanas speciāliste
GSM: +37125772705,
E-mail: kristina@mgroup.lv

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

